令和３年１月１２日
南小学校保護者　様
津島市立南小学校
校　長　伊　藤　　　亮

１月２１日（金）授業参観の中止について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
　さて、年明けから国内における新型コロナウイルスの感染者が急増している報道がなされ、県下においても急速な感染拡大が懸念されています。こうした状況を考慮し、児童及び保護者様の健康と安全のために、１月２１日（金）の授業参観を中止とする判断をしました。楽しみにしていただいていた保護者の皆様には、急な中止で大変ご迷惑をおかけして申し訳ありません。なにとぞご理解を賜りますようお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]　なお、２月２２日（火）に予定しております授業参観につきましては、現在のところ実施予定ですが、今後の状況を注視しながら実施の可否や方法、実施日の変更について検討してまいります。

〔お問合せ　南小学校　教頭（松永）　TEL ０５６７－２６－３３４８〕